

OBJEDNÁVKA č.**148/2017****Odběratel:****Statutární město Ostrava**

Prokešovo náměstí 1803/8
729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Ze dne:

3.7.2017

Správce rozpočtu

Velechová

Dodavatel:

LINEPLAN s.r.o.

28.října 168
709 00 Ostrava-Mariánské Hory
IČ: 62255860

Příjemce**Městský obvod Michálkovice**

Československé armády 325/106
715 00 Ostrava-Michálkovice
č.ú.: 27-1649303369/0800

POPIS	CENA
Objednáváme u vás vypracování studie proveditelnosti opatření pro nápravu odtokové poruchy v lokalitě "Píseckého" dle vaší CN ze dne 22.5.2017. Termín: do 21.7.2017 Celkem včetně DPH	114 708,00 Kč

Minimální lhůta splatnosti je:

30 kalendářních dnů

dne:

Ing. Martin Juroška, Ph.D., starosta

tel: 599 415 106

fax: 599 415 105

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno pracovníka, který objednávku vystavil (správce rozpočtu).

AKCE :

Odvodnění lokality "Píseckého", studie

KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY :

Nabídková cena bez DPH celkem :	94 800.00 Kč
DPH	19 908.00 Kč
Nabídková včetně DPH celkem :	114 708.00 Kč

Rozsah nabízených prací

Vypracování studie proveditelnosti opatření pro nápravu odtokové poruchy ve výše uvedené lokalitě. Studie se bude zabývat úsekem od profilu místní vodoteče po místo odtokové závady na ul. Píseckého. Celková délka zájmového úseku bude cca 350 m - viz trasa vyznačená v příloženém situačním schématu.

Kalkulace ceny

a) Průzkumné práce

celkem : 25 400.00 Kč

Popis prací	Kat. práce	Kč/hod	Počet dnů	Poč. hod.	Cena
Geodetické zaměření	Dle nabídky				20 000.00 Kč
Fotodokumentace, místní průzkum	A	450	1.50	12.00	5 400.00 Kč
Celkem			1.50	12.00	25 400.00 Kč

b) Projektční práce - stavební část :

celkem : 69 400.00 Kč

- A) VŠ : inženýrské práce koncepční 400.00 - 500.00 Kč /hod
 B) VŠ : inženýrské práce ostatní 300.00 - 400.00 Kč /hod
 C) SŠ : konstruktérské práce : 200.00 - 350.00 Kč /hod

Popis prací	Kat. práce	Kč/hod	Počet dnů	Poč. hod.	Cena
Nákup podkladů (ČHMÚ, mapové podklady)					9 000.00 Kč
Hydrotechnické výpočty	A	500	2.50	20.00	10 000.00 Kč
Návrh koncepce opatření	A	500	2.00	16.00	8 000.00 Kč
Zpracování textové části	A	450	3.00	24.00	10 800.00 Kč
Zpracování výkresové části	A	450	5.00	40.00	18 000.00 Kč
Projednání dokumentace	B	400	2.00	16.00	6 400.00 Kč
Propočet	B	400	1.00	8.00	3 200.00 Kč
Planografické práce včetně tisků pro projednání	-	-	-	-	4 000.00 Kč
Celkem			15.50	124.00	69 400.00 Kč

V Ostravě 22.05.2017

Vypracoval : Ing. Marek Boháč



SITUAČNÍ SCHÉMA

